
ZKUŠENOSTI

SOCIAL MEDIA MANAGER | ÚNOR 2016 -  ÚNOR 2019
Z A R A G U Z A  P R A H A

V Zaraguze jsem se toho naučil nejvíc. Začínal jsem jako fotograf a 
content manager a vyráběl vizuální obsah pro klienty Oympus, 
Maybelline, Míša, Orion, Studentská pečeť, AXE, Leerdammer, 
Magnum či Tchibo.

Časem jsem se posunul na pozici jediného Social Media Managera 
pro ŠKODA AUTO. Starám se o obsah napříč sociálními sítěmi od 
Facebooku, přes Youtube, Instagram až po Twitter. Spolupracuji 
na ATL kampaních, převážně jejich rozpracování do online 
prostředí. 

DIGITAL ART DIRECTOR | ÚNOR 2015 -  LEDEN 2016
L O O S E R S  P R A G U E

V Loosers jsem začínal na měsíční stáži. Po ní jsem dostal důvěru 
a byl začleněn do stálého interního týmu, kde jsem dostal větší 
prostor a čas se realizovat.

Pracoval jsem na vizuálních výstupech výstupech pro klienty 
Nescafé, pivovar Holba, PePo, Palladium, CzechTourism a další.

VZDĚLÁNÍ

ATELIÉR APLIKOVANÉ A REKLAMNÍ FOTOGRAFIE 
2013 -  2017
UNIVERZITA J .  E.  PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM

V ateliéru pana Vojtěchovského jsem se naučil nejen fotografovat, 
ale hlavně přemýšlet nad reklamou a vizuálním uměním z jiného 
pohledu a z větší hloubky. To mě také přivedlo na stáž do Loosers 
a do oboru reklamy. 

GYMNÁZIUM L.  JAROŠE HOLEŠOV
2005 -  2013

BcA. Tomáš Stehlík   
-  S O C I A L  M E D I A  M A N A G E R  -

Datum narození:  13. listopadu 1993
Telefon:  731 960 869
E-mail: Hello@TomStehlik.com
Bydliště:  Zlín
Instagram:  @tomstehlik

ŽIVOTOPIS

Jsem marketingový manager věnující se převážně sociálním sítím. 

V agenturách jsem pracoval například pro klienty ŠKODA, Olympus, Axe, 

Leerdammer, Orion, Tchibo, Maybelline, Studentská pečeť, Magnum a 

Holba. Mé zkušenosti ale sahají i do ATL komunikace od TV spotů pro 

ŠKODA AUTO až po printové vizuály Nadace Terezy Maxové.

SILNÉ STRÁNKY

DOVEDNOSTI - PC PROGRAMY

Online marketing - od ideí přes exekuci (vizuály i copywriting), 
mediální podporu, community až po vyhodnocení

Podrobná znalost sociálních sítí z pohledu značky a reklamy: 
Facebook, Instagram, Youtube, Twitter, LinkedIn, TikTok atd.

Grafika - online grafika (sociální sítě, bannery, grafika do videí), tiskové 
vizuály (plakáty, billboardy, samolepky atd.)

Fotografování - produktové fotorgrafie, portréty, reportáž, atd.

Videa - natáčení a střih jednodušších videí

Komunikace s klientem - řešení jeho požadavků, briefing,
vyhodnocení a prezentace

Práce s týmem - zadávání práce, zpětná vazba, dotažení projektů

Prezentační dovednosti před publikem

Znalost světa influencerů, způsobu jejich využití v reklamě a PR a 
komunikace s nimi PRÁCE SE DŘEVEMFOTOGRAFOVÁNÍ RODINA

ZÁJMY

Programy ADOBE - statické i video formáty
Photoshop, Lightroom, Indesign, Illustrator, Premiere, After 
Effects

Microsoft - Excel, Word, Powerpoint

Facebook Business Manager - analytika a nastavování 
reklam a kampaní

Google Ads & Analytics - analytika a nastavování reklam a 
kampaní

Analytické nástroje - Zoomsphere, SocialBakers

E-shopové a webové nástroje - Shoptet, Wix, atd.



DALŠÍ DOVEDNOSTI

BcA. Tomáš Stehlík   
-  S O C I A L  M E D I A  M A N A G E R  -

Telefon:  731 960 869

E-mail: Hello@TomStehlik.com

Instagram:  @tomstehlik

ŽIVOTOPIS

Pokud Vás můj životopis zaujal a myslíte, 

že bych vám mohl nějak pomoci, budu 

rád, když mě budete kontaktovat.

ÚSPĚCHY

PŘEDNÁŠKA NA KONFERENCI FACEBOOKU
JAK SPRÁVNĚ FOTIT NA FIREMNÍ INSTAGRAM

1.MÍSTO FLEMA AWARDS 2017 | ZARAGUZA
NEJLEPŠÍ VYUŽITÍ DIGITÁLNÍCH MÉDIÍ
ŠKODA Víkend odložených výletů

1.MÍSTO ZLATÝ STŘEDNÍK 2017 | ZARAGUZA
NEJLEPŠÍ PROFIL NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH
Youtube kanál ŠKODA Česká republika

2.MÍSTO EFFIE 2017 | ZARAGUZA
Nejefektivnější kampaň roku - MAYBELLINE

2.MÍSTO EFFIE 2017 | ZARAGUZA
Nejefektivnější kampaň roku - MAYBELLINE

KREATIVNÍ AGENTURA ROKU 2017 | ZARAGUZA
Hodnocení YOUTUBE - za kanál ŠKODA Česká republika

NARUŠENÝ VZOREC| VÝSTAVA
Výstava fotografií v Hradci Králové

Řidičský průkaz skupiny B

Základy programování - HTLM + CSS

Literárně-dramatický obord - 13 let zkušeností s divadlem, jevištní a 
pohybovou řečí mi pomohlo s prezentačními schopnostmi a zbavilo 
trémy.

Vlastní E-shop - abych se naučil věci okolo marketingu, PPC, základy 
programování, a další věci, jsem si na 1 rok založil vlastní E-shop. Byla to 
zkušenost, které mě moc naučila. Teď je obchod z časových důvodů 
mimo provoz, ale přemýšlím o jeho znovuspuštění pro testování 
novinek.

ANGLIČTINA
80%

ČEŠTINA
100%

JAZYKOVÉ DOVEDNOSTI

FRANCOUZŠTINA
20%


